[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

 14-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.11.2015г.                                        с.Байкалово                                                   № 68
Об  установлении  границ  в целях организации деятельности народной дружины  территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 02 апреля 2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1.Установить в целях организации деятельности Народной дружины границы территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Чернаков В.В.).
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения              _________________ Л.Ю.Пелевина

27 ноября 2015г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                  __________________ С.В.Кузеванова

27 ноября 2015г.